Roosendaalse Concours Combinatie

Melun fond jong 28 augustus 2021
Aantal wedstrijdduiven 308 duiven en 16 deelnemers
Vlucht los zaterdag om 09:45 uur met noorden wind.

Overwinnaar John Rockx

Met duif 21-2118322 snelheid 1093.964 m/min
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Gespecialiseerd op duiven- en vogelgebied. Wij bieden U 3
optimale kwaliteit tegen concurrerende prijzen. Ook hebben |
wij voor U de mogelijkheid om uw aankopen thuis te laten
bezorgen. Dit kan op woer i en i
‘wel voor 12.00 uur bestelling doorgeven. Uiteraard is dit
geheel gratis. Maak cok gebruik van onze spaarkaart,
vraag naar de voorwaarden,

LET OP ONZE OPENINGSTIDEN:
| Maandag geslotsn. Dinsdag ¥m dondardag 8.30 - 17.30 uur.

| Vrijdag 8.30 - 18.00 uur. Zaterdag 8.30 - 17.00 uur.
I

Mededelingen week 35: Corona protocol 3.1 is actief
Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris.

Donderdag inkorven Pontoise J35 Vracht 1,07 pd. Min 5
liethebbers voor inmanden.

Vrijdag inkorven Morlincourt N35 0.47 pd.

Laatste vlees pakket(50,-) 2021 op Morlincourt vervliegen. 75%
van de prijzen.
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UITSLAG RCC ROOSENDAAL J34 MELUN ANDREZEL MET 308 DUIVEN OP 28-08-2021 LOS 09.45 U. N
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VPL NAAM PLAATS

John Rockx Zegge

John Rockx Zegge

John Rockx Zegge

Geert de regt Nispen

John Rockx Zegge

John Rockx Zegge
A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel
A.M.J.M. Vvissenberg Bosschenhoofd
Geert de regt Nispen

Geert de regt Nispen
A.M.J.M. vissenberg Bosschenhoofd
John Rockx Zegge

Ccomb Korst-Lambregts
Comb Korst-Lambregts
Comb Korst-Lambregts
A.M.J.M. Vissenberg
Geert de regt

John Rockx

John Rockx

John Rockx

John Rockx

C. Verwater

John Rockx

A.v.Dijk - R. Loman
Comb Korst-Lambregts
Geert de regt

H.H.M. van Vlimmeren
Geert de regt
A.v.Dijk - R. Loman
A.v.Dijk - R. Loman

L.H de Rijke

P. Marijnissen
Geert de regt
A.v.Dijk - R. Loman
L.H de Rijke

P.H.H. Kempenaars
John Rockx

A.M.J.M. Vissenberg
A.v.Dijk - R. Loman
A.M.J.M. Vissenberg

A.v.Dijk - R. Loman
C. Verwater

Geert de regt

P. Marijnissen
A.M.J.M. Vissenberg
Comb Korst-Lambregts
Geert de regt

Comb Korst-Lambregts
A.v.Dijk - R. Loman
L.H de Rijke

L.H de Rijke
A.v.Dijk - R. Loman
Comb Korst-Lambregts
Comb Korst-Lambregts
C. Verwater

L.H de Rijke

C. Verwater

John Rockx

Geert de regt

P. Marijnissen

.H.M. van Vlimmeren
.H.H. Kempenaars
Huijzers

.H.M. van Vlimmeren
John Rockx

John Rockx

L.H de Rijke
A.M.J.M. Vissenberg
P. Marijnissen

L.H de Rijke
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Geert de regt

will willemse

Ccomb Korst-Lambregts
John Rockx

L.H de Rijke

John Rockx

Ccomb Korst-Lambregts
A.v.Dijk - R. Loman
L.H de Rijke
A.v.Dijk - R. Loman

A.v.Dijk - R. Loman
P. Marijnissen

L.H de Rijke

L.H de Rijke

L.H de Rijke

L.H de Rijke

G. van de Doel

G. van de Doel

G. van de Doel

G. van de Doel

oud Gastel
oud Gastel
oud Gastel
Bosschenhoofd
Nispen

Zegge

Zegge

Zegge

Zegge
Zegge
Zegge
oud Gastel
oud Gastel
Nispen
Hoeven
Nispen
oud Gastel
oud Gastel

oudemolen
Fijnaart
Nispen

oud Gastel
Oudemolen

oud Gastel
Zegge
Bosschenhoofd
oud Gastel
Bosschenhoofd

oud Gastel
Zegge

Nispen
Fijnaart
Bosschenhoofd
oud Gastel
Nispen

oud Gastel
oud Gastel
oudemolen

oudemolen
oud Gastel
oud Gastel
oud Gastel
Zegge
oudemolen
Zegge
Zegge
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Fijnaart
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oud Gastel
Heijningen
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oudemolen
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oud Gastel
oud Gastel
Zegge

oudemolen
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oud Gastel
oud Gastel
oudemolen
oud Gastel

oud Gastel
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oudemolen
oudemolen
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1968.
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1968.

1968.
1968.
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1924.
1968.
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1947.
1953.
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1924.
1968.
1968.
1968.
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1968.

1924.
1968.
1953.
1947.
1968.
1968.
1953.
1968.
1924.
1924.

1924.
1924.
1968.
1968.
1968.
1924.
1968.
1968.
1953.
1947.

1968.
1968.
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1968.
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1968.
1947.
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1953.
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1968.
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1924.
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1947.
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1924.
1924.
1924.
1924.
1924.
1924.
1924.

NGNUMM V  AD

1 1-2118322

0361
0361
0071
0361
0361
9002
0786
0071
0071

0786
0361
9001
9001
9001
0786
0071
0361
0361
0361

0361
0174
0361
9002
9001
0071
0573
0071
9002
9002

0738
0020
0071
9002
0738
0004
0361
0786
9002
0786

9002
0174
0071
0020
0786
9001
0071
9001
9002
0738

0738
9002
9001
9001
0174
0738
0174
0361
0071
0020

0573
0004
0215
0573
0361
0361
0738
0786
0020
0738

0071
0867
9001
0361
0738
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9001
9002
0738
9002

9002
0020
0738
0738
0738
0738
0614
0614
0614
0614

1-2118324
1-1272807
1-1268456
1-2128501
1-1272801
1-2111576
1-1273059
1-1268439
1-1268406

1-1273011
1-1272802
1-1273273
1-1273240
1-1273272
1-1273022
1-1272823
1-2117967
1-2118320
1-1042200

1-2116665
1-1267167
1-2118338
1-1256505
1-1273248
1-1268412
1-1273065
1-1268451
1-2111571
1-2111573

1-1257148
1-2117324
1-1268407
1-1324647
1-2111503
1-1273194
1-2130950
1-1273012
1-1256562
1-1273057

1-1223685
1-2118344
1-1268436
1-2117328
1-1273004
1-1273262
1-1268413
1-1273247
1-6217882
1-1257073

1-1257059
1-1223665
1-1273236
1-1273256
1-1272989
1-1615090
1-1272981
1-2118336
1-1268430
1-2117333

1-2118359
1-1273197
1-1256590
1-1273072
1-2128502
1-1272850
1-1257077
1-1273019
1-2117320
1-2112588

1-1268447
1-2118370
1-1273226
1-1272806
1-1257123
1-2118329
1-1273278
1-1256568
1-1257080
1-1223686

1-1256508
1-2117323
1-1257085
1-1257062
1-1257113
1-1257096
1-1256139
1-1256136
1-1256174
1-1256135
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AFSTAND ZUIV.TYD = MET/MIN SAMPNT POULES
21 349,631 15.04.36 1093,964 1000,0
8 2 15.07.31 1084,071 987,0
20 3 15.08.40 1080,219 974,0
15 340,170 15.00.32 1078,076 961,0
19 4 15.10.19 1074,740 948,1
3 5 15.11.09 1071,994 935,1
1 352,688 15.14.46 1069,507 922,1
1 350,712 15.13.37 1067,236 909,1
1 2 15.05.56 1059,937 896,1
6 3 15.06.00 1059,716 883,1
12 2 15.17.08 1055,936 870,1
13 6 15.17.25 1051,785 857,1
21 351,868 15.19.51 1050,824 844,2
5 2 15.21.28 1045,775 831,2
6 3 15.21.31 1045,619 818,2
2 3 15.21.05 1043,526 805,2
11 4 15.12.13 1039,583 792,2
25 7 15.22.58 1034,513 779,2
16 8 15.23.06 1034,105 766,2
9 9 15.23.08 1034,003 753,2
12 10 15.23.09 1033,952 740,3
8 349,867 15.23.26 1033,781 727,3
2 11 15.23.16 1033,596 714,3
15 2 15.26.50 1031,753 701,3
15 4 15.26.58 1028,955 688,3
21 5 15.16.04 1027,494 675,3
3 349,480 15.25.26 1026,574 662,3
18 6 15.16.29 1026,203 649,4
9 3 15.29.49 1022,826 636,4
4 4 15.29.52 1022,678 623,4
4 358,854 15.36.07 1022,035 610,4
16 355,371 15.33.35 1019,471 597,4
17 7 15.19.02 1018,369 584,4
2 5 15.31.40 1017,368 571,4
1 2 15.38.11 1016,054 558,4
4 351,803 15.31.18 1015,890 545,5
1 12 15.29.43 1014,256 532,5
3 4 15.31.19 1012,690 519,5
17 6 15.34.45 1008,399 506,5
9 5 15.32.48 1008,371 493,5
20 7 15.35.05 1007,439 480,5
1 2 15.32.28 1006,905 467,5
20 8 15.22.54 1006,715 454,5
9 2 15.38.12 1006,145 441,6
6 6 15.33.49 1005,432 428,6
12 5 15.35.06 1005,051 415,6
12 9 15.23.30 1004,931 402,6
16 6 15.36.07 1002,141 389,6
22 8 15.37.01 1001,906 376,6
12 3 15.43.42 1000,428 363,6
45 4 15.43.44 1000,335 350,7
14 9 15.37.40 1000,059 337,7
20 7 15.37.05 999,389 324,7
9 8 15.38.23 995,713 311,7
9 3 15.36.57 994,079 298,7
19 5 15.46.27 992,816 285,7
6 4 15.37.34 992,340 272,7
7 13 15.37.27 992,001 259,7
16 10 15.28.09 991,313 246,8
7 3 15.43.59 989,936 233,8
7 2 15.38.08 989,655 220,8
7 2 15.40.31 989,554 207,8
1 357,207 15.46.45 987,441 194,8
4 3 15.39.27 985,978 181,8
24 14 15.40.19 983,998 168,8
5 15 15.40.22 983,860 155,8
50 6 15.50.03 983,025 142,9
11 7 15.41.55 982,615 129,9
10 4 15.46.42 982,501 116,9
28 7 15.50.56 980,652 103,9
3 11 15.32.13 979,703 90,9
13 351,915 15.44.37 978,582 77,9
17 9 15.46.51 972,415 64,9
15 16 15.44.47 971,782 51,9
39 8 15.54.27 971,318 39,0
18 17 15.45.22 970,209 26,0
4 10 15.48.26 968,178 13,0
5 10 15.51.00 963,627
33 9 15.59.27 958,348
21 11 15.53.04 958,217
16 12 15.53.54 956,052
12 5 15.58.15 952,098
30 10 16.03.28 948,177
44 11 16.03.55 947,051
11 12 16.04.39 945,222
41 13 16.06.44 940,063
28 355,833 16.04.30 937,594
36 2 16.04.52 936,689
12 3 16.05.29 935,171
1 4 16.05.32 935,049
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UITSLAG RCC ROOSENDAAL J34 MELUN ANDREZEL MET 308 DUIVEN OP 28-08-2021 LOS 09.45 U. N

SPL VIg VPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES
31 G. van de Doel Heijningen 1924.0614 1-1256171 54/ 18 5 16.07.52 929,350
32 G. van de Doel Heijningen 1924.0614 1-2111472 54/ 10 6 16.07.55 929,229
33 L.H de Rijke OudemoTen 1924.0738 1-1257068 56/ 52 14 16.11.14 929,110
34 L.H de Rijke Oudemolen 1924.0738 1-2111518 56/ 36 15 16.11.18 928,950
35 J. Nieuwkerk Heijningen 1924.0126 1-1256928 14/ 2 357,338 16.12.10 922,917
36 A. Ijzerman Heijningen 1924.0371 1-1256716 6/ 6 357,132 16.12.27 921,749
37 G. van de Doel Heijningen 1924.0614 1-1256181 54/ 53 7 16.11.41 920,178
38 L.H de Rijke Oudemolen 1924.0738 1-1257095 56/ 15 16 16.16.39 916,260
39 L.H de Rijke oudemolen 1924.0738 1-1257093 56/ 51 17 16.16.45 916,027
40 L.H de Rijke Oudemolen 1924.0738 1-1257071 56/ 2 18 16.17.19 914,703
41 L.H de Rijke Oudemolen 1924.0738 1-1257084 56/ 18 19 16.17.28 914,354

Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 334 Melun Andrezel 28-08-2021

VER.DUI DLN UITS ---POELE 1:4-----------—-—-—-- —- 1:10- --1:25- Hw SP1 sP2 sP3 S2 Ss3 s4 A B C D E F
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

1924 161 7 92

1947 21 1 1

1968 126 8 75

Tot. 308 16 1 167

Aantal prijzen 58
Restplaats

Restbedrag 1670

Prijsverdeling J34 Melun Andrezel 28-08-2021

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Natura 167 19 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1968.0361 John Rockx Zegge

39 WAARDEBON WAGEMAKERS gewonnen door 1924.9002 A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
over: 16.70

STAND VITESSE JONGE DUIVEN DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Plc Lidnummer Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 1953.0020 M. Rommers Roosendaal 1-2116350 3 2602.6
2 1924.9002 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 1-1324647 3 2581.1
3 1953.0009 John van Dongen Roosendaal 1-2116625 3 2550.6
4 1968.0361 John Rockx Zegge 1-2116665 3 2492.1
5 1953.9001 w. Ardon & Zoon Roosendaal 1-1268632 3 2440.1
6 1968.9001 Comb Korst-Lambregts oud Gastel 1-1273229 3 2403.3
7 1968.0361 John Rockx Zegge 1-2128503 3 2206.7
8 1953.0009 John van Dongen Roosendaal 1-2117979 3 2189.2
9 1968.9001 Comb Korst-Lambregts oud Gastel 1-1273256 3 2181.7

10 1953.0071 Geert de regt Nispen 1-1268439 3 2137.6
11 1968.9001 comb Korst-Lambregts oud Gastel 1-1273275 3 2075.9
12 1953.0009 John van Dongen Roosendaal 1-2116655 3 2067.0
13 1968.9001 comb Korst-Lambregts oud Gastel 1-1273226 3 2051.1
14 1953.0071 Geert de regt Nispen 1-1268406 2 1941.6
15 1953.0779 C.P.J. van Staay Roosendaal 1-1268310 3 1939.6
16 1953.0009 John van Dongen Roosendaal 1-2116630 3 1914.8
17 1968.9001 comb Korst-Lambregts oud Gastel 1-1273213 3 1897.4
18 1968.9001 comb Korst-Lambregts oud Gastel 1-1273268 3 1886.5
19 1968.9001 comb Korst-Lambregts oud Gastel 1-1273233 2 1883.2
20 1968.0004 P.H.H. Kempenaars oud Gastel 1-1273189 3 1873.0



STAND VITESSE JONGE DUIVEN RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP KEIZER
PC Lidnummer

1968.
1953.
1968.
1953.
1924.
1953.
1953.
1953.
1953.
10 1953.

9001
0009
0361
0020
9002
0631
0779
0071
9001
0887
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11 1968.
12 1968.
13 1955.
14 1955.
15 1955.
16 1924.
17 1968.
18 1953.
19 1955.
20 1955.

0004
0786
0817
0957
0008
0738
0174
0027
0892
1308

21 1953.
22 1968.
23 1968.
24 1924.
25 1953.
26 1924.
27 1955.
28 1947.
29 1924.
30 1955.

0013
0573
0008
0011
0004
0614
0787
0020
0371
9002

31 1968.
32 1953.

0867
0007

Plc Lidnummer
1968.
1924.
1968.
1968.
1968.
1968.
1968.
1968.
1968.
1968.

0361
9002
0361
0361
0361
0786
0786
9001
0361
0004
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1968.
1953.
1968.
1968.
1968.
1968.
1924.
1968.
1968.
1968.

0361
0071
0573
0174
9001
9001
9002
9001
0786
0786
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Naam

Comb Korst-Lambregts
John van Dongen

John Rockx

M. Rommers

A.v.Dijk - R. Loman
W. van Beek

C.P.J. van Staay
Geert de regt

W. Ardon & Zzoon

H. Koreman

P.H.H. Kempenaars
A.M.J.M. Vissenberg
T. Blootshoofd

J.J. Mies

J. van Peer

L.H de Rijke

C. Verwater

P. Wezenbeek

A. van der Heijden
E. van der Heijden

Mevr. Heeren

H.H.M. van Vlimmeren
Kees de Wit

Ardon

van Bavel

van de Doel
Meeusen
Marijnissen

. Ijzerman

omb. van Baal

N> VEOC U

will willemse
Johan van Vvugt

Naam

John Rockx
A.v.Dijk -
John Rockx
John Rockx
John Rockx
A.M.J.M. Vissenberg
A.M.J.M. Vissenberg
Comb Korst-Lambregts
John Rockx

P.H.H. Kempenaars

R. Loman

John Rockx

Geert de regt

H.H.M. van Vlimmeren
C. Verwater

Comb Korst-Lambregts
Comb Korst-Lambregts
A.v.Dijk - R. Loman
Comb Korst-Lambregts
A.M.J.M. Vissenberg
A.M.J.M. Vissenberg

woonplaats

oud Gastel
Roosendaal
Zegge
Roosendaal
oud Gastel
Nispen
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Essen

oud Gastel
Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
oudemolen
Zegge
Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel

Roosendaal
Hoeven
Roosendaal
Fijnaart
wernhout
Heijningen
Roosendaal
Fijnaart
Heijningen
oud Gastel

oud Gastel
Roosendaal

woonplaats

Zegge

oud Gastel
Zegge

Zegge

Zegge
Bosschenhoofd
Bosschenhoofd
oud Gastel
Zegge

oud Gastel

Zegge

Nispen

Hoeven

Zegge

oud Gastel
oud Gastel
oud Gastel
oud Gastel
Bosschenhoofd
Bosschenhoofd

Totpnt 330
6355.9 2042.5
5936.0 1372.4
4970.1 1803.2
4892.2 1537.3
4260.3 867.0
3924.0 1351.1
3880.2 1664.8
3822.8 1510.7
3517.3 968.1
3458.2 1531.9
3371.5 1696.9
3256.7 792.6
3151.8 835.1
2942.4 1090.4
2730.9 978.7
2677.0 686.2
2589.6 1138.3
2543.9 893.6
2410.1 521.3
2363.4 643.6
1617.0 1617.0
1608.3 .
1346.4 718.1
1036.8 .
978.7 978.7
607.3 .
514.0 .
470.4 281.9
384.4 95.7
340.8 .
189.9
41.9

Ringnr

1-1272801
1-2111576
1-2128501
1-2118324
1-2118338
1-1273022
1-1273059
1-1273240
1-1042200
1-1273194

1-2130950
1-1268451
1-1273065
1-2118344
1-1273262
1-1273272
1-2111573
1-1273256
1-1273011
1-1273012

Pr
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J31

2743.
2842.
1842.
1706.
1633.
1204.

952.
1429.

973.

931.
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937.
827.
1193.
958.
863.
1555.
602.
717.
1324.
596.

OOWROWR NN

842.
628.
701.

o W

607.3

188.5
277.5

41.9

Punten

1922.
1922.
1867.
1794.
1708.
1699.
1629.
1620.
1479.
1458.

ooV, REN

1420.
1407.
1364.
1337.
1254.
1221.
1213.
1212.
1180.
1128.

NNWUORRENNN

132

1569.
1720.
1324.
1648.
1759.
1368.
1262.

882.
1575.

994.

737.
1636.
1122.

893.

888.

435.

849.

933.

564.
1122.

765.
335.

514.

11.
340.

189.

STAND MIDFOND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000
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STAND MIDFOND JONGE DUIVEN RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP KEIZER 1 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN
Lidnummer

PC

WoNOUVIA WNR

10

11
12
13

15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

27

1968.
1953.
1968.
1968.
1924.
1953.
1953.
1953.
1968.
1924.

1924.
1968.
1953.
1955.
1968.
1955.
1955.
1955.
1947.
1924.

1924.
1955.
1955.
1924.
1955.
1953.
1968.

9001
0071
0361
0786
9002
9001
0631
0779
0174
0614

0738
0004
0009
1308
0573
0957
0817
9002
0020
0371

0126
0008
0787
0215
0892
0020
0867

N

Comb Korst-Lambregts

G
J
A

A
w
W.
C
C
G

L
]
J
E
H
J
T
C

P.
A.

EEPrP=E==2wCw

aam

eert de regt

ohn Rockx

.M.J.M. Vissenberg
.v.Dijk - R. Loman
. Ardon & Zoon

van Beek

.P.J. van Staay

. Verwater

. van de Doel

.H de Rijke

.H.H. Kempenaars
ohn van Dongen

. van der Heijden

.H.M. van Vlimmeren

.J. Mies

. Blootshoofd
omb. van Baal
Marijnissen
Ijzerman

Nieuwkerk

van Peer
Meeusen
Huijzers

van der Heijden
. Rommers

i1l willemse

woonplaats

oud Gastel
Nispen

Zegge
Bosschenhoofd
oud Gastel
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Zegge
Heijningen

oudemolen
oud Gastel
Roosendaal
oud Gastel
Hoeven
Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel
Fijnaart
Heijningen

Heijningen
Roosendaal
Roosendaal
Heijningen
Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel

Totpnt

1875.
1857.
1850.
1779.
1623.
1552.
1472.
1416.
1194.
1173.

1168.
981.
944.
931.
819.
770.
664.
633.
597.
521.

NPhuUuuooNONRE DO O OONOOSANWOR

509.
447.
422.
194.
105.

99.

77.

OhrhOOODANW

333

1875.

757.
1850.
1720.
1590.
1552.
1472.
1416.

937.
1173.

795.
981.
944.
931.
819.
770.
664 .
633.
385.
521.

509.
447.
422.
93.
105.
99.

ArONBNW

NRFRFUONONRFE MO O ONOORE UTO

134

844.
1857.
1714.
1779.
1623.

1194.

1168.
545.

597.

194.

77.

ANWREN

V1 0



